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Produktdatablad

Produktnavn LOVE LARGE MIXED - STRAWBERRIES,
PEACH & MILKESHAKE
Beskrivelse Blandede lakridser med hvid chokolade,
frugt og sukker
Artikelnummer 501361
Vagt 1519
Holdbarhed 10 maneder fra produktion
Opbevaring Beskyttes/skyddas mod varme og fugt
Ingredienser 52% hvid chokolade (EU)(mindst 26% kakaotarstof) (EU)(sukker, kakaosmar,

sedmalks-/helmjolkpulver, emulgatorer (sojalecitin, lecitin), naturlig aroma), 17%
sukker (EU), rismel/rismjél, invertsukkersirup, melasse, glukosesirup, 3% frugtpulver
(EUlikke-EU) ((jordbeer, passionsfrugt, fersken (frysetarret)), banan (spraytarret)), 1%
ralakrids (ikke-EU), kakaosmar, sedmaelks-/helmjolkpulver,
overfladebehandlingsmidler/ytbehandlingsmedel (arabisk gummi, shellak,
carnaubavoks), rapsolie, salt, naturlig aroma, vanilje- aromatiseret flade-/graddepulver
(flode/gradde (sprayterret), naturlig aromaer), farvestoffer (karmin, calciumcarbonat,
beta-caroten, radbede), stabilisator: arabisk gummi, salmiak, syre: a&blesyre,
emulgatorer (sojalecitin, lecitin).

Deklaration: Mindst 26% kakaoterstof. Certified

Glutenfri.

Indholdet kan variere.

Corporation
Allergener: Malk
Soja
Tilsatningsstoffer Emulgator: Sojalecitin (E322)

Emulgator: Lecitin (E322)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903)
Farvestof: Karmin (E120)

Farvestof: Calciumcarbonat (E170)

Farvestof: Beta-caroten (E160a)

Farvestof: Redbede (E162)

Stabilisator: Arabisk gummi (E414)

Syre: Ablesyre (E296)

Neringsindhold pr. 100 g: | Energi 1901 kJ / 453 kcal
Fedt 18 ¢
Heraf meettede fedtsyrer 109
Kulhydrat 709
Heraf sukkerarter 54 g
Protein 344
Salt 0.72¢
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